
UCHWAŁA Nr XLIV/305/2010 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia 09 czerwca  2010r.     

 
 
w sprawie :   przyjęcia Regulaminu korzystania z  placów zabaw należących  do Gminy 

Kleszczewo.  
 
 
  Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r.  Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ; z 2002r.   Dz. U. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; z 2003r. Dz.  U. 
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055,Nr 116 poz. 1203; z 
2005r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,Nr 173, poz. 1218; z 
2008r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Dz. U. Nr 52, poz. 450, Nr 
157 poz. 1241) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje :                                   
 
 

§ 1 
 

Uchwala się Regulamin  korzystania z  placów zabaw należących do Gminy Kleszczewo, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
         

              mgr  Ewa  Lesińska 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   Załącznik do Uchwały Nr XLIV/305/2010 
                                    Rady Gminy Kleszczewo z dnia 09 czerwca  

                 2010r.     
 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z  PLACÓW  ZABAW 
NALEŻĄCYCH DO GMINY  KLESZCZEWO 

 
1. Plac zabaw jest terenem ogólnodostępnym służącym zabawie, rekreacji i 

wypoczynkowi dzieci w wieku  do 14 lat. 
2. Plac zabaw jest dostępny  od godz. 7.00 do zmroku. Korzystanie i przebywanie  na 

placu zabaw po zmroku jest zabronione. 
3. Dzieci poniżej  7 lat mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod  opieką 

rodziców lub  dorosłych opiekunów. 
4. Za bezpieczeństwo dzieci znajdujących się na placu zabaw odpowiedzialność 

ponoszą rodzice lub dorośli opiekunowie. 
5. Z urządzeń zabawowych  należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i stosownie 

do wieku dzieci. 
6. Na terenie placu zabaw zakazuje się  : 

a) niszczenia urządzeń zabawowych, 
b) wchodzenia na ogrodzenie, dachy wież  i górne elementy urządzeń 

zabawowych, 
c) korzystania z huśtawek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce,  
d) zaśmiecana terenu, 
e) wprowadzania zwierząt, 
f) jazdy na rowerach, 
g)  gry w piłkę, 
h) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, 
i) rozpalania ognia, 
j) postępowania zagrażającego bezpieczeństwu innych użytkowników, 
k) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych,  środków odurzających  oraz 

palenia papierosów, 
l) przebywania osobom pod wpływem  alkoholu  lub  środków odurzających, 
m) zakłócania porządku i używania wulgarnego słownictwa, 
n) niszczenia  zieleni. 

7. Osoby niszczące sprzęt i urządzenia placu zabaw bądź ich  rodzice lub opiekunowie 
ponoszą odpowiedzialność materialną. 

8. Korzystający z  placu zabaw zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania 
regulaminu. 

9. Gmina nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w wyniku nie 
przestrzegania regulaminu placu zabaw. 

10. Osoby, które nie stosują się do zasad określonych w niniejszym regulaminie, 
podlegają karze grzywny według przepisów  Kodeksu  wykroczeń. 

11. Wszelkie uszkodzenia urządzeń powstałe w trakcie użytkowania należy niezwłocznie 
zgłaszać do Urzędu Gminy w Kleszczewie lub u so łtysów. 

 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
 

              mgr  Ewa  Lesińska 
 

 


